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Art. Nr.

MWGO001
MWG002
MWGO003
MWG004
MOMO016
MWGO016
MWGO017
MWGO018
MWGO019
MOMO005
MOMO001
MWGO012
MOMO011
MWG029
MWGO013
MOMO010
MWGO015
MWGO031
MWG027
ANH1

MWG052
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EVENT, CLEAN OCEAN

s

Teller rund 27cm

Teller eckig 16.5x23cm

Pommes Frites Schale

Salat / Dessert Schiissel

Bowl weiss

Kaffeeloffel im Beutel a 25 Stlick
Messer transparent im Beutel a 50 Stilick
Gabel transparent im Beutel a 50 Stiick
Loffel transparent im Beutel a 50 Stiick
Becher 4dI

Becher 3dI

Weinbecher 1dl klein

Weinbecher 1 dl mit Fuss (Universal)
Coktail-/Weinbecher 1dl mit Fuss
Kaffeebecher 2dl weiss PP
Longdrinkbecher natur

Depot Jeton

Cuplikelch 1dl

Shotbecher 4cl

Mobiler Lagerplatz (Kofferanhanger 2500kg absenkbar)

Rollwagen mit Zahlenschloss

die Mietpreise verstehen sich inkl. Waschen

Bei Fragen:
info@meerweg-ag.ch

Preise:
~ flr ein Wochenende / 1 Anlass

~ Das ganze Material wird in Euroboxen bereitgestellt.

Stiick
pro
Box

100
200
200
100
70
25
50
50
50
320
468
200
100
50
70
500
100
75
2°000

~ Das schmutzige Geschirr wird in den Euroboxen sortenrein zurickgenommen
~ pro fehlenden Eurobox wird ein Preis von CHF 50.-- exkl. Material verrechnet.
~ pro fehlenden Zwischenplatte wird ein Preis von CHF 20.-- exkl. Material verrechnet.

~ Pro verschlossen retournierter Eurobox wird eine Geblhr von CHF 5.- fiir die Reinigung der Box berechnet.
~ Bei Verlust von gemietetem Material, wird der Mietpreis erlassen und

nur der Kaufpreis verrechnet.

~ Preise exklusive Transport und exklusive MwSt
~ Das Geschirr muss nach dem Gebrauch innert 72h an die Meerweg AG zurlick (Schimmelgefahr).

~ Preisliste gultig bis 31.12. 2025

Miete pro Stiick

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

0.35
0.25
0.30
0.35
0.45
0.10
0.10
0.10
0.10
0.21
0.19
0.20
0.40
0.50
0.20
0.18
0.03
0.50
0.10
250.00
30.00

Verlust /
defekt
CHF 5.00
CHF 3.50
CHF 2.00
CHF 4.00
CHF 6.50
CHF 0.10
CHF 0.10
CHF 0.10
CHF 0.10
CHF 1.00
CHF 0.90
CHF 0.50
CHF 2.50
CHF 5.00
CHF 2.00
CHF 0.20
CHF 0.50
CHF 5.00
CHF 0.10
CHF 10°000.00
CHF 450.00



